Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie

™

Lina stalowa nierdzewna 6x19M-WSC

\/ Informacja o produkcie
N s7 S§ @
@ Lina stalowa ROPETEX S33 ze stali nierdzewnej jest dobrym wyborem do podstawowych zastosowar w podnoszeniu w Srodowiskach

kwasowych, gdzie wazna jest odpornos$¢ na korozje. ROPETEX S33 jest wyposazony w rdzen z drutu (WSC), ktéry nadaje linie dobra
wytrzymatosc¢ i rozsadng rownowage miedzy odpornoscig na zmeczenie i zuzycie. ROPETEX S33 moze by¢ uzywany w zastosowaniach,
gdzie lina przebiega przez zblocza lub jest nawijana na beben.

Konstrukcja liny: 6x19M-WSC
Materiat: AISI316 / EN 1.4401
Znakowanie: zgodnie z norma

Zakres temperatur: -40°C up to +200°C

standard: EN 12385-4
except material

Wsp. wypetnienia: 0,53

General use Winch rope Stay rope
Agriculture and
livestock Slings

o




Nr artykutu

108100204620038
108100304620038
108100404620038
108100504620038
108100604620038
108100704620038
108100804620038
108101004620038

108101204620038

Srednica liny
mm

10

12

Wytrzymato$¢ na rozcigganie
N/mm?

1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570
1570

1570

Powierzchnia

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Nierdzewne

Uktadanie liny

sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ
sZ

sZ

Min. sita zrywajgca
kN

2,27
5,12
9,09
14,2
20,5
27,8
36,4
56,8

81,8

Przekroj metaliczny
mm?

1,67
3,76
6,69
10,5
15
20,5
26,8
41,8

60,2

Smarowanie

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

No-Lube

Waga
kg/100m

1,52
3,43
6,1

9,53
137
18,7
24,4
38,1

54,9
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